REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Ry Reshit Coflaku. Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: mfoighidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q&¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, t& bashk&shortit/es dhe t&€ fémijéve
madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasgyruara né Ligjin nr.9347,
dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 Ligjin nr. 85/2012, dat€ 18.09.2012 dhe Ligjin
ar. 45/2014, daté 24.04.2014. '

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Xhemal

Gjykata Apelit Shkodér adresa : Lgj. Vasil Shanto,Rr.Willson,qyteti Shkodér

11 Qershor 2014

Né bazé t& nenit 9/1, (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 18 detyrimevg
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve pubtiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personatl e autorizuay
nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKi-s&, q& & verifikojné né 1€ gjitha subjekiet private ¢
publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe péi
llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk &shté e vérteté.

“Pertodil/etor”



DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE |

Shtesé 680 euro nga trajtimi me bursé i vajzés sime Bjorna Kalaja
nga shkolla “Peter Mahringer — Shkodér derdhur né leké né llogaring
¢ Raifaizen Bank* bashkéshortes Valbona Kalaja.
me daté 14.08.2015

96560 m(nentedhjete
gjashtémije e peséqind e
gjashtedhjete ) leké

Shtesé 37468 (tridhjeté e shtaté mije ¢ katérqind e gjashtédhjeté
e teté Jeké né llogaring time té pagés né Raiffeisen bank
Nr

Gjéndje né dat€ 31.12.2015 , shuma 387471 leké,

Burimi : Kursime nga paga ime dhe e bashkéshortes.

37468 (tridhjeté e shtaté mije
e katérgind e gjashtédhjeté e
teté ) leké.

Shtesé né t& holla gjéndje cash né shtépi
Burimi : kursime nga paga ime dhe e bashkshortes

120 000 (nj&qind e njezet mije )

Paksim i llogaris¢ Raifaizen Banl- bashkshortes
Valbona Kalaja n& datén 04.09.201 te cllat i1 janc dhéné vajzés

Bjorna Kalaja pér tu derdhur né llogaring ¢ saj n& Euro, n€ Tirana
bank  me EAj derdhé nga ajo né datén
08.09.2015

Shtesé né eurcgad s zae Bioma Kalaja Euro né bankén
Tirana bank EA né derdhe ne datén
08.09.2015.

Burimi : Marré né llogaring e Raifaizen B

T

bashkéshortes Valbona Kalaja,dhe dhéné vajzes Bjorna Kalaja J

96640 ( néntédhjet e gjashte
mije e gjashteqind e
katerdhjeté) lek&

645 ( gjashtéqind e katérdhjet e
esé ) euro

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekg;

* Objekti i deldarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashtg sistemit bankar, né llogari rrjedhé&se, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose n& valuté t& huaj;

“Periodil Vietor”

s



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

""T& ardhura 1 pagané gjatén"e pelit Shkodér ' [ 1383 400 ( njélilion treqind e
tetédhjeté e tre mijé e kat&rqind )
leké,

Té ardhura nga pag_a e bashkeshortes si mésuese n€ Shkollén ¢ mesme | 585250 ( peséqind e tetédhjet e
industriale “Arben Broci” qyteti Shkodér pesé mijé e dyqind e pesédhjeté )

leke.

| Té ardhura n& shumén 680 euro nga trajtimi me bursé i vajzés sime Bjorna | 96 560 ( néntédhjet e gjasht'e'“ mijé
Kalaja nxénése e shkollés “Peter Mahringer — Shkog ' peséqgind e gjashté dhjetg ) leké

| shkollé né monellén leké né llogaring e Raifaizen Ban
bashkéshortes Valbona Kalaja. me daté 14.08.2015

Llogari bankare né emrin tim Astrit Kalaja né Raiffaissen Bank né euro | 20 ( njezet ) euro

né gjéndje te€ pandryshuar 20 euro ( hapur ng bazg t&
kerkesgs verbale 1€ shkollés “Peter Marhinger™)

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodih/Vietor” 4



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashtg vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri
né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t& deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér t€ ruajtur

konfidencialitetin e tyve.

Detyrime ndaj bankés Raiffeissen Bank pér kreding
e marré me daté 10.05.2011 né shumén 2200000
lek e deklaruar dhe né& deklarimin pér vitin 2011,
me aftat dhjet€ vjecar me interes bazw 4%, dhe
mbaron me 10.05.2021.me ké&st mujor mesatar
25653.73 ( njézet e pesé mij¢é ¢ gjashtégind e
pesédhjeté e tre, piké shtatédhjete e tre ) lek

307 844.76 leké
{(treqind e shtaté mije e
tetéqind e katérdhjet e
katér piké shtatédhjete e
gjashté ) leké

1407 953.06 leké
(njémilion katérqgind
£ shtatémijé e
néntégind &
pesédhjeté e tre piké
zero gjashté ) leké

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
¢ plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodit/Vjetor”

:



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaz.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) & mbartin
detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q¢
disponchen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE,

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, € detyrimeve
financiare té t&é zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né & gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojn& n¢ emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Valbona Osman Kalaja , bashkéshorti/ja 8
(Emér, Atési, Mbiemér) fémijé madhoré sé bashku me prindérit 0
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja B

i/e Subjektit __ Astrit Xhemal Kalaja
( Emér, Atési, Mbiemér)

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim

0Lbohy Kg ‘2‘?'“"’-

“Periodik/Vietor” 8



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T KRIJIMIT

96560 (néntédhjeté e
Shtesé 680 eurc nga trajtimi me bursé 1 vajzés sime Bjomna | gjashtémijé e peséqind e
Kalaja nga shkolla “Peter Mahringer - shkodér derdhur nga kjo | gjashtedhjete ) leké
: né llogaringé time né Raifaizen Bank
e daté 14.08.2015
nga bashkshorti im Astrit Kalaja né ké&te
dekleraté fage 3 tetij)

Paksim i lHogaris¢ Raifaizen Bank se
bashkshortes Valbona Kalaja ne datén 04.09.22015 ( te cilat ljané 96640 ( néntédhjet e gjashic
dhéné vajzés Bjorna Kalaja pér tu derdhur né llogaring e saj n& | mije ¢  gjashteqind ¢

Euro né bankén Tirana bank_l EA né derdhe | katerdhjets) leké

né& datén 08.09.2015

Llogari e pagés ne Banken Kombetare Tregtare _ 539 ( peséqind e tridhjeté e
(hapur né degén Clirimi gyteti Shkodér } Gjéndje né datén | nénté ) leké

31.12.2015 vlerané 539 leke

Llogari né Reiffaisen Bank ish Hogaria e pagave | 0.29 leke

SRR

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlers & vecanté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashlé sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/ Vietor” 9



TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
L

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté
vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta
qé sjelfin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje né ¢do organizaté tjetér; pér
periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Te ardhura nga paga si mésuese né Shkollén industriale Arben Broci Shkodér | 585250 ( peséqind e tetédhjet e
585250 pesé mijé e dyginbde e pesédhjeté
j leké, _

T¢ ardhura né shumén 680 euro nga trajtimi me bursé 1 vajzés sime Bjorna | 96 560 ( néntédhjet e gjashté mijé
Kalaja nxénése e shkollgs “Peter Mahringer — Shkodgs jo | e peséqgind e gjashté dhjeté ) leke
shkollé né leké né tlogaringé e Raiffaisen Bank e

bashkéshortes Valbona Kalaja. me daté 14.08.2015

( DETYRIMET FINANCIARE )
( NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve et}.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparsh&m deri né 31 Dhjetor
t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen ng fagen nr.11, pér té ruajtur
konfidencialitetin e tyre.

I njéjti detyrim( pér kredine ndaj Raiffeisen Bank ) i
deklaruar nga bashkshorti im Astrit Kalaja deklaruar né
fagen 5 te ketij deklarimi

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“PeriodikVietor” 160



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.cov.al. E-mail: infolehidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkégjetuesi/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin
detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q¢
disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né& bazé t&€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e autorizuar nga
Autoriteti Pérgiegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 [LDKPKI-sé, & t& verifikojné né t€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Bjorna Astrit Kalaja , bashkéshorti/ja El
( Emér, Atési, Mbiemér)  fémijé madhorg sé bashku me prindérit | *
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

bashkéjetuesi/ja

i/fe Subjektit Astrit Xhemal Kalaja
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasurt vegmas té regjistruar né emrin tim e
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim D

“Periodik/Vetor” 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Gjendje ng Euro né€ llogarine time nw Luro, né banken Tirana

bank NG : dcdhe ne datén 08.09.2075.

{ deklaruar né deklanmu“rm e kartés Viza
elektron Tirana Bank 41 i 645 ( gjashtegind ¢ katérdhjet

Burimi : bursa e dhén& nga shkolla “Peter Mahringer — shkodér | e pes€ ) eruo
derdhur nga kjo shkollg né leké né llogaring ¢ Raifaizen Bank
t€ nénés sime Valbona Kalaja me daté

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrucshme né regjistrat publikg,
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké,;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, ne leké ose né valuté & huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik Vietor” g



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do Hoj veprimtarie e kryer brenda ose jasht€
vendit, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta
qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér
periudhén nga data e deklarimit {& mé&parshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit & deklarimit.

Shtese né euro né logarine time né bankén Tirana bank
001 EA n& derdhe ne datén 08.09.2015. Burimi : bursa e dhén& nga shkolla | 645 ( gjashteqind ¢ katérdhjet e
“Peter Mahringer — shkodér derdhur ngané leké né llogaring e Raifaizen Bank | pesé ) eruo

t€ nénés sime Valbona Kalaja me datg 14.08.2015. I

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKIE. DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 mé&parshém deri né 31 Dhjetor
t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.11, pér t& ruajtur
konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 18 1ij.

“Periodit/Vretor” ia



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa:; Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail infoi@hidaa. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f&mijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé & nenit 22 1& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ~ 1
ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, & Ligjit nr.2049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Auforizoj:
Inspektoratin ¢ Larté 1€ Deklarimit dhe Konirollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit & Interesit dhe personatl ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i1 ILDKPKI-s&, g& t& verifikoing ng t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Shtetasi/sja Endrit Astrit Kalaja bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemdér fémij¢ madhoré sé bashku me prindérit x

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja
i/e Subjektit  Astrit Xhemal Kalaja
Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponej pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Nuk kam ndryshime ne pasuri por gjat€ vitit 2015 kam hapur njé¢ | ¢ ( zero ) lekd
llogari bankare né me né Raiffeisen Bank

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i Ligpt nr.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar)
ay pasurité e paluajtshme dbe t& drejtat realc mbi to;
b) pasurité¢ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecantd mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe piesét e kapitalit ng zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, né Hogari rrjedhése, né depozité, né
bono thesari dhe né€ huadhénie, né leké ose né valuté & huaj;
Nése ky format eshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né foiokopje té tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
| S
Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qé&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht& vendit, q€ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, licensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémartje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit

Nuk kam

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE -

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1& tretéve
etj.) g& ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fagen nr.11,
pér t¢ rugjtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk kam

Nése kyforma? éshte s';amjc_z'ﬁueshérh,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té 1ij.






